
PRESSEMELDING                                                          

 

GLADMELDING FRA SETESDALSBANEN –  

VI KJØRER HVER SØNDAG FRA 4.juli – 29. august 2010 

 

VI HAR KLART DET UMULIGE – DET BLIR KJØRING I SOMMER 

Setesdalsbanen har gleden av å meddele at det blir kjøring hver søndag i sommer fra 4. juli 

– 29.august. Takket være en ekstraordinær innsats fra frivillige, ansatte og ikke minst 

innhentede eksperter fra Sulitjelma klarer vi mot alle odds å få til kjøring i sommer.  

Vest-Agder-museet Setesdalsbanen måtte tidligere i vår innstille all togkjøring i 

sommersesongen fordi man ikke fikk nødvendig beredskapsmateriell ferdig til sesongen. 

Det var under revisjon av motorvogna ”Sulitelma” at det ble avdekket større 

vedlikeholdsoppgaver enn først antatt. 

Ansatte og dedikerte ildsjeler i det frivillige miljøet i Setesdalsbanens Venner har stått på 

dag, kveld og helger de siste ukene for å prøve å få til noe kjøring i sesongen likevel. Vi har i 

tillegg hatt svært god hjelp fra to spreke pensjonister fra Sulitjelma i Nordland.  Disse har 

tidligere i sitt yrkesliv jobbet med motorvogna ”Sulitelma” og har stilt sin fritid, kompetanse 

og arbeidskraft til rådighet ved flere anledninger de siste ukene. Sammen har vi lykkes i å 

komme i mål! Vest-Agder-museet retter en spesiell takk til alle som har bidratt! 

Setesdalsbanen er et unikt kulturminne og en viktig attraksjon på Sørlandet. Reaksjoner og 

tilbakemeldinger etter at all kjøring i sesongen måtte avlyses har understreket hvor sterkt 

banen står i folks bevissthet både lokalt i Vennesla og på Sørlandet.  

Situasjonen som har oppstått i forkant av årets sesong viser hvor sårbart det kan være å 

drive en virksomhet med materiell av ”edel” årgang, høye krav til sikkerhet og 

profesjonalitet, samt en drift basert på en balansegang mellom fast ansatte og frivillige.  

Vest-Agder-museet Setesdalsbanen og Setesdalsbanens Venner har tro på Setesdalsbanens 

fremtid som et levende kulturminne og en viktig attraksjon, og vil arbeide sammen for å 

sikre en best mulig drift på banen. 

Direktør i Vest-Agder-museet Marianne L. Nielsen og leder i Setesdalsbanens Venner Anne 

Bergit Jørgensen vil begge være tilstede og tilgjengelig for pressen på Setesdalsbanen 



(Grovane stasjon) søndag 4.7 fra kl 10:30. Første avgang med damptog fra Grovane blir 

klokka 11:30. Velkommen med på kjøretur! Vi er for øvrig tilgjengelige ved behov. 

RUTETABELL 

Det blir kjøring på søndager i perioden 4.7 – 29.8 

Avganger fra Grovane:  kl 11:30, kl 13:20 og kl 15:10 

Avganger fra Røyknes;  kl 12:20 og kl 14:10 

 

Kontaktpersoner: 

Marianne L. Nielsen     Anne Bergit Jørgensen   

Direktør Vest-Agder-museet IKS    Leder i Setesdalsbanens Venner 

Mobil: 934 49 950     Mobil:  918 73 555 

 

Vest-Agder-museet Setesdalsbanen 

Grovane Stasjon, mandag 28.6 2010  


